
 
 

                                            

Uchwała Nr  XLVI/278/13 

Rady Miejskiej w K ętrzynie 

z dnia 26 marca 2013r. 

 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Miejską Kętrzyn do wykonywania w roku 2013 zadania  
z zakresu administracji rządowej, dotyczącego utrzymania grobów i cmentarzy wojennych. 
 
  

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441; z 2006r. Nr 17 poz. 
128, Nr 175, poz. 1457 i Nr 181, poz. 1337; z2007r. Nr 48 poz. 327 i Nr 138 poz. 974, Nr 173 
poz.1218; z 2009r. Nr 157, poz.1241; z 2010r. Nr 28 poz. 142 i Nr 146 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 
40 poz. 230; z 2011r. Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 
poz. 887; z 2012r.Nr 567) w związku z art.6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1933r. o grobach i 
cmentarzach wojennych (Dz. U. z 1933r. Nr 39, poz. 311, z 1959r. Nr 11, poz. 62, z 1990r. Nr 34, 
poz. 198, z 1998r. Nr 106, poz. 668, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2005r Nr 169, poz. 1420, Nr 175, 
poz. 1462, z 2006 r. Nr 144, poz. 1041.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Gmina Miejska Kętrzyn przyjmuje do wykonania w 2013 roku zadania z zakresu administracji 
rządowej, dotyczące utrzymania grobów i cmentarzy wojennych na terenie administracyjnym Gminy 
Miejskiej Kętrzyn. 

 

§ 2 

 
Przyjęcie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 
Wojewodą Warmińsko – Mazurskim a Burmistrzem Miasta Kętrzyn  

 

§ 3 

Uchwałę wykona Burmistrz Miasta. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty  
w mieście Kętrzynie. 
 

 

 

 


